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Sauli Niinistö joka on rakentanut järjestelmällisesti korruptoitunutta virkakoneistoa suomeen
rapauttamalla oikeuslaitoksemme kansan silmissä niin, ettei se tule antamaan mitään muuta
kansalaisille kuin epäoikeudenmukaisia tuomioita mikä palvelee juurikin turun yliopiston mielisairaala
bisnestä mitä parhaiten koska se on ainoa väylä oikeuslaitoksessamme joka vetää ja jonka
asiantuntijoiden eli psykiatrian lääkärieden asiantuntijalausuntoja uskotaan tuomioistuimissa eikä
niitä kumota, toisin kuin poliisin rikostutkintoja selvissäkin tapauksissa kuten Anneli Auerin
tapauksessa oikeus kumosi poliisin täysin aukottoman rikostutkintalausunnon murhasta ja uskoi
psykiatrian asiantuntijalausuntoja jotka olivat mielipiteellisiä tulkintoja 9-vuotiaiden lasten suusta
kuultuna. Tämä toiminta säästi Auerin selvältä murhasyytteeltä mutta tuomittiiin omien lasten
seksuaalisesta hyväksikäytöstä jota minä en usko edes 1% verran.

Vaikka en ole suoranaisesti kiinnostunut Auerin tuomiosta liittyen Aueriin koska hän kuitenkin tappoi
puolisonsa vaan olen enemmänkin kiinnostunut henkilöistä jotka ovat väärintuomittuina syyttöminä
vankilassa. Auerin tapauksessa tuomittiin henkilö nimeltään Jens Kukka myös lapsiin kohdistuneista
seksuaali rikoksista ja joka on saatettu tuomita täysin syyttömänä Auerin yhteydessä kun katsoo
kuinka Auerin tapaus kääntyi täysin ylösalaisin tuomioiden suhteen.

SAULI NIINISTÖ'S SECRET LOVER VLADIMIR PUTIN AND HIS LOVE BOAT
Suomi jolla on ollut aina hyvät välit venäjään on herättänyt kiinnostukseni myös venäjän toimiin koska
Niinistö ja Halonen on ollut suomen ongelmakansalaisten hengille mitä suurinta myrkkyä mikä
tarkoittaa heidän järjestelmällistä ja systemaattista tappamista valtio-omisteisten laitosten johtajien
avulla. Niinistö joka on alkanut harventamaan rivejään oman puolueensa sisälläkin "ei toivotuista"
henkilöistä kuten Tuomas Teräsvuoresta joka lähetettiin asevalmistaja Patrian epäjohdonmukaisella
toimeksiannolla Ugandaan yhdessä Suvi Lindenin kanssa missä hänet murhautettiin ja minkä
varmistamiseksi Linden oli mukana tällä reissulla.

Halonen joka on aloittanut oikeuslaitoksemme rapauttamisen valitsemalla "oman suosikkinsa" Leif
Sevonin jonka mielivaltaiset julistukset "työnantajaansa" eli suomen valtion johtoa kohtaan on
varmasti resonoinut pohjois koreassa saakka missä Raija "no mercy" Toiviainen varmasti jo viettää
eläkepäiviään, on myös lämmittänyt välinsä Putiniin.

Ei kai oikeusministeri voi tosissaan uskoa, että hänen puheenvuoronsa johtaisi mihinkään tulokseen.
Ehkä hänen pohdintojaan on ohjannut vain poliittinen tarkoituksenmukaisuus, Sevón sanoo.
https://www.kaleva.fi/leif-sevon-paheksuu-koskisen-lausuntoja/1997891
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Niinistön aikakaudella lämpimien välien ylläpitäminen on ollut vaikeampaa ja sitä on pitänyt suorittaa
salaisesti kaapissa, toisin kuin Pekka Haaviston jolle rakkaus samaa sukupuolta kohtaan on ihan
normaalia kanssakäymistä kättelyn kanssa.

On iso kysymysmerkkimihin kaikkeen laittomuuteen tämä salaisesti parivaljakko syyllistyy
valtiojohdon tasolla harrastettuaan miesten välistä haurautta salaa vaimoiltaan, toisin kuin Pekka
Haavistolla, jolla kuitenkin on selkärankaa "tulla ulos kaapista" hymyssä suin.

LÄÄKETIETEELLINEN TUOMIOISTUIN NIINISTÖN AIKAKAUDELLA
Niinistön aikakaudella uutisoinnin perusteella, jos ei lasketa koulusurmia (2007 ja 2008) sairaanhoidon
toiminta, erityisesti psykiatria on ajettu niin suureen valta-asemaan, että se voi ja ennenkaikkea saa
ajaa ongelmakansalaistemme aivotoiminnan rotanmyrkyn tapaisilla kemiallisilla yhdisteillä niin alas,
että heidät on helppo provosoida yhteisöä järkyttävään tekoon.

Lääketieteellinen tuomioistuin joka koostuu psykiatrian asiantuntijoista joiden sanaa uskotaan kuin
keskiaikaisen kirkon julistuksia, on saanut jalan maamme todellisen tuomioistuimen oven väliin
aikoinaan, kun se on saattanut toimi vielä potilaiden hyväksi. Tällä vuosituhannella lääketieteellinen
tuomioistuin on keskittänyt lääketieteellisen osaamisensa valikoitujen potilaiden maineen
mustamaalaamiseen mielenterveysongelmalla ja yhdessä LSD:n kaltaisten lääkkeiden ja provosoinnin
kanssa se saa potilaansa tekemään hetken mielijohteesta yhteisöämme järkyttäviä tekoja(ESA
SAARISEN PUUKOTUS +moni muu), jotka menevät 100% potilaiden piikkiin, toisin kuin LTTI:n
kilpailijoiden, huumeiden välittäjien jotka kaupittelevat LTTI tutkijoiden kehittämiä, eräpäivän
ylittäneitä entisaikojen "lääkkeitä". Huumeiden välittäjät joutuvat asiakkaidensa teoista osasyyllisiksi
niinkin suurissa määrin että poliisimme tykkää jahdata näitä välittäjiä ennemmin kuin heidän
asiakkaitaan, mikä onkin täysin vastakohtainen ilmiö verrattuna LTTI kanssa, jonka toimintaa
maamme poliisi lähestulkoon on tukemassa houkuttelemalla heidän lääkkeillä huumatut
epätoivoisessa asemassa olevat asiakkaat lain väärälle puolelle "peitetoiminnan". Mustamaalatut
potilaat noudetaan rutiininomaisesti maamme tuomioistuimesta harjaantunein ottein
syyntakeettomuuskorttia heiluttaen ohi passiivisten oikeusavustajien jotka ovat täysin
kykenemättömiä puolustamaan syytettyjä turun yliopiston äärimmäisestä korruptiosta syntyneitä
mielentauteja vastaan, joiden todisteluun se voi uhrata kirjastollisen verran yhteiskunnan
mielipiteiden manipulointiin tarkoitettuja empiirisiä tutkimustuloksia erilaisista elimellisen
psykosomaattisista diagnooseista, jotka on keksitty pitämään terveet ihmiset mielisairaaloissa
vankilan sijaan. Näillä henkisillä muskeleilla, jotka on pumpattu täytteen kuvitteellisia diagnooseja, he
kantavat polttomerkityt potilaansa omien muurien sisälle syömään eläkeläisiltä jääneet vanhat
lääkeet joita korruptoituneen suomineidon moraali ei vielä antanut pakkosyötätyttää maatamme
puolustaneille ja rakentaneille vanhuksille.



ONGELMAKANSALAISEN KAKSI VAIHTOEHTOA, IHMISROTTA TAI KUOLEMA
Sairaanhoito joka on ottanut omankädenoikeutuksena ongelmakansalaisten suhteen kaksi linjaa:
 Joko he valitsevat helpoimman ja vähiten tuottoisamman vaihtoehdon eli ongelmakansalaisen

murhaaminen joka järjestetään luonnollisen kuoleman avulla mikä on suomen poliisin täysi
mahdottomuus selvittää.

 Kaikista vaikein mutta kaikista tuottoisin valtion näkökulmasta on ongelmakansalaisen
lavastaminen mielisairaalaan jossa hänen terveyden kustannuksella otetaan yhteiskuntapanos
lääketieteellisten tutkimuksien avulla

Ihmisrotta
Sanna Sillanpää joka on suomen tunnetuin ihmisrotta ja todellinen taidonäyte suomen poliisivoimien
korruptoituneisuudesta sekä Kari Tolvasen tyhmyydestä katsoa x-files sarjoja kun hän hakee motiivia
Sillanpään teoille.
https://www.finnishcrimereporter.com/sanna-sillanp%C3%A4%C3%A4

Sillanpään jälkeen näitä ihmisrotaksi lavastettuja on ollut lehdistön palstoilla ihmeen vähän mutta
Niinistön kaudella lehdistöön nostetut tapaukset ovat olleet määrällisesti järkyttävän suuret enkä ole
listannut kuvaajaan tapauksia jotka on viety mielisairaalaan syyntakeettomana auto-onnettomuuden
perusteella mikä kertookin aika hyvin oikeusvaltiomme todellisesta tilasta.

Ihmisrotan houkuttelu Niinistön kaudella
Näitä lavastettuja ongelmakansalaisia houkutellaan psykiatrian klinikoille YLEn propagandakoneiston
avulla, missä näistä paikoista maalataan paratiisimaista kuvaa missä näitä ongelmakansalaisia
kuunnellaan ja autetaan mutta totuus näyttäisi eroavan merkittävästi mainospuheista.

Turun ylipiston kasvatin aikakaudella suomen lehdistössä on mielestäni tapahtunut todella
huolestuttava piirre mikä kovasti viittaisi turun yliopiston kaverikerhon pussiin pelaamista, mikä
valitettavasti tarkoittaa ongelmakansalaistemme lavastamista mielisairauksiin jotka ovat 100%
lääketieteellisesti olemattomia ja joissa on todella suuri vaara ja suomen tilanteessa todennäköistä
että nämä nuoret, kouluttautumattomat ja ohjailtavissa olevat henkilöt on saatu jollain tapaa
provosoitua sekä luomalla heille tietyn tapaisia kokemuksia yhdessä aivotoimintoja laskevilla
lääkekuureilla jolloin heidän reagointi ärsykkeisiin on saatu laskemaan.

Niinistön valtakaudella näyttäisi siltä, että medialta on viety kaikki rajoitteet kansan mielipiteiden
ohjailuun. Tämä tarkoittaa myös sitä, että media saa ihan vapaasti mainostaa ja kaupata kansalle
lääketieteellisiä kidutusmenetelmiä hoitona, mikä on aivan käsittämätöntä valtiolta joka kuitenkin
lukeutuu oikeusvaltioksi. Tämä toiminta medialta on viittaa selvästi että he hyväksyvät täysin palvelut
jotka luodaan tälle uudenajan vähemmistöryhmälle eli suomen valtion näkökulmasta ongelma
kansalaisille.
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Tämä toiminta suomessa jota lehdistö toteuttaa on mielestäni tasan kahden miehen vastuulla
Presidentti Niinistön mihin en valitettavasti luota pätkääkään jos katsoo mistä yliopistosta hän on
valmistunut ja mitä suomessa tapahtuu. Suomen tilanne tällä hetkellä on kuin maata johtaisi tämä
turun yliopiston kaverikerho kun katsotaan mitä maassa tapahtuu näiden kuvitteellisten ja
lääketieteellisesti olemattomien tautien suhteen kansan keskuudessa.

Toinen henkilö kenen tähän pitäisi puuttua on oikeuskansleri Tuomas Pöysti joka ei myöskään ole
vastannut minun lukuisiin viesteihin. Tämä tottakai herättää kysymystä presidentin valtaoikeuksista
kun maassa voidaan ajaa näinkin näkyvästi uudenajan noitavainoa turun yliopiston akverikerhon
vetämänä laittomien lääketieteellisten kokeiden kanssa jotka ovat saaneet lailllisen
koskemattomuuden suojan nyt kun maan johtavaan virkaan on saatu ajettua oma kasvatti.

Ylivieskan kirkonpoltto Niinistön kaudella
Mielenterveysongelmaa pukataan nyt joka tuutista toivoen että se peittäisi ne tapaukset jotka on
väärinperustein lavastettu mielisairaaloihin psykiatrian toimeta. Kaikkien lavastettujen kansalaisten
taustalta löytyy merkkejä poliisin ja psykiatrian yhteistyöstä mikä tarkoittaa poliisin suorittamia
puolueellisia rikostutkintoja joissa se asettuu täysin psykiatrain puolelle josta paras esimerkki on
Ylivieskan kirkon polttajan tapaus missä poliisi ei halunnut nähdä lainkaan motiivia teolle joka oli
tekijän kosto viranomaisten epäoikeudenmukaisista toimista häntä kohtaan.

Imatran surma Niinistön kaudella
Psykiatrian ja poliisin hämäriä yhteistyökuvioita on nähtävissä myös Imatran surman tekijän taustalta.
Nämä henkilöt ihan oikeasti kerätään pois yhteisöstämme viranomaisyhteistyön avulla missä poliisi
rikostutkinta on ehdottomasti keeskiössä koska mielisairaalapaikka suomessa vaati ehdottomasti
tekoa ilman motiivia, mitä poliisi ei yksinkertaisesti halua löytää että tapaukset menevät juurikin
mielisairaaloihin.

Emilia Niemisen surma
Tämä tapaus ei kuulu Niinistön presidenttikaudelle mutta otan sen tähän mukaan koska tämä
tapauksena on yksinkertaisesti niin julma, säälittävä ja järkyttävä mihin suomalainen viranomainen
byrokratian käyttö pahimmillaan johtaa ja mitä se on valmis tekemään lääketieteen luonnonvarojen,
eli ihmisrottien eteen. Tämä on tarina sairaanhoidon psykiatrian säälimättömästä julmuudesta
omiaan kohtaan ja kuinka se käyttää hyväkseen byrokratiaa sivuttaakseen velvollisuudet potilaidensa
kanssa sekä heidän auttamisen suhteen.

Emilia Niemisen surmaaja oli ajettu byrokraattisessa yhteiskunnassamme niin epätoivoiseen asemaan,
missä hän yritti epätoivoisesti turvautua kansalaisille tarkoitettuihin lakisääteisiin palveluihin joita ei
kuitenkaan saanut. Sairaanhoito joka tässä tapauksessa ainoastaan näki ihmisrotan omiin
lääketieteellisiin laitoksiin kuvitteellisella taudilla. On todella järkyttävää perehtyä näihin yhteisöä
järkyttäviin tapauksiin ja kuinka viranomaiset toimivat ongelmakansalaisten kanssa.



Kuolema sairaanhoidossa
Tämä alue on osoittautunut äärimmäisen turvalliseksi paikaksi suorittaa ongelmakansalaisten murhat
ja on iso kysymysmerkki, kuinka paljon maassamme on murhattu ongelmakansalaisia joista
esimerkkinä laitan tähän Jimi Karttusen tapauksen.

Jimi Karttusen murha Niinistön kaudella
Karttunen joka murhattiin suomalaisessa sairaanhoidossa turun yliopiston kasvatin aikakaudella ei
kyllä ihmetytä minua. Turun yliopisto jonka kasvateilla korruptio on luiden ytimissä ja josta on mustaa
valkoisella tämän laitoksen professorien tutkimustulokset maamme ihmisrotilla joiden avulla he
kasvattavat omia akateemisia uriaan näiden rottien terveyden kustannuksella.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
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